Feldschiessen / Tir en campagne 2025 BE 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections: OA W 24 Wangenried (Murgeli)

Pos.

A~ wWNPFP

Verein
Société

Graben-Berken Schiitzengesellschaft
Heimenhausen Schitzengesellschaft

Walliswil bei Niederbipp Feldschiitzengesellschaft
Walliswil bei Wangen Feldschitzengesellschaft
Wangenried Infanterieschiitzen

Teilnehmer
Participants

19
46

8
30
82

185

WINFIRE Seite 1/1

20
51

26
76

181

-1
-5

o A~ O

2024 Zunahme
Augmentation

-5
-10
0
15
8

%
%
%
%
%

Kranze
Méd.

14
31

6
19
43

113

Karten

Cartes

15
32

8
20
51

126

JJ

WWoOrnN



