## Feldschiessen / Tir en campagne 2025 BE 300m

## Vereinsresultate / Résultats des sections: OA W 24 Wangenried (Mürgeli)

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2024	Zunahme Augmentation		Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Graben-Berken Schützengesellschaft	19	20	-1	-5 %	6 14	15	2
2	Heimenhausen Schützengesellschaft	46	51	-5	-10 %	6 31	32	1
3	Walliswil bei Niederbipp Feldschützengesellschaft	8	8	0	0 %	6 6	8	0
4	Walliswil bei Wangen Feldschützengesellschaft	30	26	4	15 %	6 19	20	3
5	Wangenried Infanterieschützen	82	76	6	8 %	6 43	51	3
		185	181	4		113	126	9